
INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:56

RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

 MANCHE 2 (U17)

EC MONTEBOURG

30/10/2022

DOSSIER RESULTAT



EC MONTEBOURG

27 Engagé.e.s Départ : 13:15:00

DOSS UCI ID NOM PRENOM EQUIPE ETAT

1 10066969790 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

2 10066970093 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

3 10109675456 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

4 10109676062 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

5 10087551877 NORROY Elouan EC MONTEBOURG Titulaire - Payé (6,5) - Partant

6 10072921045 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG Titulaire - Payé (6,5) - Partant

7 10077758820 TAISNE Simon EC MONTEBOURG Titulaire - Payé (6,5) - Partant

8 10073137374 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

9 10071202933 MARIE Azia UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

10 10109150242 SAMSON Lola UC BRICQUEBEC Titulaire - Payé (6,5) - Partant

11 10069360943 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

12 10068975670 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - Partant

13 10069100558 DESCHATEAUX Jules EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

14 10109087800 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

15 10087387078 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (6,5) - Partant

16 10066408002 LEGEAY Océane MOYON PERCY VELO CLUB Titulaire - Payé (6,5) - Partant

17 10070391668 AUVRAY Tom VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

18 10099281908 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT Titulaire - Payé (6,5) - Partant

19 10073289948 JEUDY Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Titulaire - Payé (6,5) - Partant

20 10057183100 BRAULT Antoine ES CAEN Titulaire - Payé (6,5) - Partant

21 10108403645 CHAUVIN Amias LA VALOGNAISE CYCLISME Titulaire - Payé (6,5) - DNS (Excusé)

22 10072021975 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE Titulaire - Payé (6,5) - Partant

23 10072281855 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 Titulaire - Payé (6,5) - Partant

24 10110274230 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES Titulaire - Payé (6,5) - Partant

25 10066955545 DELPRAT Léo VELO CLUB LE TEILLEUL Titulaire - Payé (6,5) - Partant

26 10072325608 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL Titulaire - Eng./Pla. - Payé (8,5) - Partant

27 10102477147 BERANGER Oscar AS TOURLAVILLE CYCLISME Titulaire - Eng./Pla. - Payé (8,5) - Partant
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

LISTE DES ENGAGE.E.S MANCHE 2 (U17)

30/10/22



EC MONTEBOURG

26 Partant.e.s Départ : 13:15:00

DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. CAT.AGE

1 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 U17-1

2 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 U17-1

3 10109675456 49504650345 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME U17 U17-1

4 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 U17-2

5 10087551877 49505010099 NORROY Elouan EC MONTEBOURG U17 U17-1

6 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 U17-1

7 10077758820 49505010097 TAISNE Simon EC MONTEBOURG U17 U17-1

8 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 U17-1

9 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 U17-1

10 10109150242 49502170398 SAMSON Lola UC BRICQUEBEC U17 U17-1

11 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 U17-2

12 10068975670 49500100058 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 U17-2

13 10069100558 49144170093 DESCHATEAUX Jules EC SAINT VIGORIENNE U17 U17-2

14 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 U17-1

15 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 U17-2

16 10066408002 49505180252 LEGEAY Océane MOYON PERCY VELO CLUB U17 U17-2

17 10070391668 49503490147 AUVRAY Tom VC SAINT LO PONT HEBERT U17 U17-2

18 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 U17-2

19 10073289948 48957080066 JEUDY Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U17 U17-2

20 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 U17-2

22 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 U17-2

23 10072281855 48957140224 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 U17 U17-1

24 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 U17-1

25 10066955545 49505470056 DELPRAT Léo VELO CLUB LE TEILLEUL U17 U17-2

26 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 U17-1

27 10102477147 49500100452 BERANGER Oscar AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 U17-2
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RMPRO CROSS / PORTBAIL SUR MER

LISTE DES PARTANT.E.S MANCHE 2 (U17)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. DOSS UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. TEMPS

1 19 10073289948 48957080066 JEUDY Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U17 0.31.19

2 25 10066955545 49505470056 DELPRAT Léo VELO CLUB LE TEILLEUL U17 0.31.19

3 18 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.31.19

4 17 10070391668 49503490147 AUVRAY Tom VC SAINT LO PONT HEBERT U17 0.31.19

5 1 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 0.31.19

6 15 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 0.31.19

7 12 10068975670 49500100058 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 0.31.19

8 13 10069100558 49144170093 DESCHATEAUX Jules EC SAINT VIGORIENNE U17 0.31.19

9 14 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 0.31.19

10 26 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 0.31.19

11 23 10072281855 48957140224 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 U17 0.31.19

12 20 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 0.31.19

13 22 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 0.31.19

14 8 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 0.31.19

15 27 10102477147 49500100452 BERANGER Oscar AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 0.31.19

16 6 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 0.31.19

17 11 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 0.31.19

18 5 10087551877 49505010099 NORROY Elouan EC MONTEBOURG U17 0.31.19

19 16 10066408002 49505180252 LEGEAY Océane MOYON PERCY VELO CLUB U17 0.31.19

20 7 10077758820 49505010097 TAISNE Simon EC MONTEBOURG U17 0.31.19

21 24 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 0.31.19

22 4 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 0.31.19

23 3 10109675456 49504650345 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME U17 0.31.19

24 10 10109150242 49502170398 SAMSON Lola UC BRICQUEBEC U17 0.31.19

25 2 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 0.31.19

9 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 DNF
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CLASSEMENT MANCHE 2 (U17)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

1 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 4

2 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 8

3 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 10

4 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 16

5 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 18

6 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 18

7 10073289948 48957080066 JEUDY Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U17 21

8 10066955545 49505470056 DELPRAT Léo VELO CLUB LE TEILLEUL U17 22

9 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U17 22

10 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 24

11 10070391668 49503490147 AUVRAY Tom VC SAINT LO PONT HEBERT U17 24

12 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 26

13 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 27

14 10087551877 49505010099 NORROY Elouan EC MONTEBOURG U17 27

15 10068975670 49500100058 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 27

16 10069100558 49144170093 DESCHATEAUX Jules EC SAINT VIGORIENNE U17 28

17 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 29

18 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 30

19 10072281855 48957140224 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 U17 31

20 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 32

21 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 33

22 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U17 33

23 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 34

24 10102477147 49500100452 BERANGER Oscar AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 35

25 10066408002 49505180252 LEGEAY Océane MOYON PERCY VELO CLUB U17 38

26 10077758820 49505010097 TAISNE Simon EC MONTEBOURG U17 38

27 10109675456 49504650345 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME U17 38

28 10109150242 49502170398 SAMSON Lola UC BRICQUEBEC U17 38

29 10067504809 43220301131 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS U17 38
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CLASSEMENT RMPRO CROSS MANCHE 2 (U17)

30/10/22



EC MONTEBOURG

PL. UCI ID N° LICENCE NOM PRENOM EQUIPE CAT. PTS

U17 (29) :

1 10099281908 49503490670 LEVILLAIN Martin VC SAINT LO PONT HEBERT U17 4

2 10066969790 49504650202 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME U17 8

3 10087387078 49505180151 HAUPAIS Abel MOYON PERCY VELO CLUB U17 10

4 10109087800 49144170305 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE U17 16

5 10057183100 49140010206 BRAULT Antoine ES CAEN U17 18

6 10072021975 49763520204 AUVRAY Gabriel OBJECTIF VTT LILLEBONNE U17 18

7 10073289948 48957080066 JEUDY Léo ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 U17 21

8 10066955545 49505470056 DELPRAT Léo VELO CLUB LE TEILLEUL U17 22

9 10100079328 49503490685 SIMONNE Paul VC SAINT LO PONT HEBERT U17 22

10 10073137374 49502170406 MARIE Anthon UC BRICQUEBEC U17 24

11 10070391668 49503490147 AUVRAY Tom VC SAINT LO PONT HEBERT U17 24

12 10110274230 49501240379 LECOLLINET Alexandre VC AVRANCHES U17 26

13 10072921045 49505010062 PEPIN Kevin EC MONTEBOURG U17 27

14 10087551877 49505010099 NORROY Elouan EC MONTEBOURG U17 27

15 10068975670 49500100058 FOUACE Gaspard AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 27

16 10069100558 49144170093 DESCHATEAUX Jules EC SAINT VIGORIENNE U17 28

17 10069360943 49500100061 BRAMOULLE Manon AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 29

18 10072325608 49760610208 LANCHON BREUIL Lubin UC DARNETAL U17 30

19 10072281855 48957140224 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 U17 31

20 10066970093 49504650218 DUPONT Clément PERIERS CYCLISME U17 32

21 10109676062 49504650346 MESNAGE Diégo PERIERS CYCLISME U17 33

22 10073791015 49610970223 NOEL Evan VC AIGLON U17 33

23 10071202933 49502170400 MARIE Azia UC BRICQUEBEC U17 34

24 10102477147 49500100452 BERANGER Oscar AS TOURLAVILLE CYCLISME U17 35

25 10066408002 49505180252 LEGEAY Océane MOYON PERCY VELO CLUB U17 38

26 10077758820 49505010097 TAISNE Simon EC MONTEBOURG U17 38

27 10109675456 49504650345 LEPLONT Gaspard PERIERS CYCLISME U17 38

28 10109150242 49502170398 SAMSON Lola UC BRICQUEBEC U17 38

29 10067504809 43220301131 DERVILY ROMAIN VC DINANNAIS U17 38
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EC MONTEBOURG 30/10/22
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COMMUNIQUE MANCHE 2 (U17)

DECISIONS DU JURY ET INFORMATIONS

Le Jury des Commissaires



EC MONTEBOURG 30/10/22

INFORMATIQUE : MATTEO RUET 30/10/22 20:56
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COMMUNIQUE MEDICAL MANCHE 2 (U17)

COMMUNIQUE MEDICAL

Le Service Medical


